ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexfinia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336-1135 - C E P 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 CGC 01298975/0001-00

LEI N. 458/95, DE 11 DE DEZEMBRO DE 1.995.

"Suspende a Aplicação do  Art.  76 do C6-
digo de Posturas Municipal em Loteamen-
tos sem Infra-Estrutura".

0 Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de  Goias:
Faço saber que a Câmara Municipal de Alexânia, Estado

de Goiás, por seus Membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SAN-
CIONO a seguinte Lei:

Art. lo)  Não se aplica o Artigo 76 do Código de Postu-
ra f Municipal em Loteamento que não possuirem "Infra-Estrutura".

Art.  2o) Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de
Goias,  aos 11 dias do mês de dezembro de 1.995.

.A.r4 X.11 A 1,e, 1  I : I A.11TJTD11;;F,
odim Eiis,tru r”-litrierA _ . lafroullW

•

'

	Page 1
	Page 2